PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-081/2011 CONFORME
PROCESSO-182/2011

Dados do Protocolo
Protocolado em: 29/07/2011 13:37:28

Protocolado por: Paula Cristina Miranda

Schaumlöffel

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 01/08/2011

Lido Sessão: Ordinária de 01/08/2011

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício CF 015/2011

Solicita a disponibilização de funcionário

capacitado para levantar informações,

organizar e esclarecer aos agricultores no que

se refere ao plano diretor rural.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador firmatário no uso de suas legais e regimentais vem, pelo
presente apresentar PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, solicitando a a

disponibilização de funcionário capacitado para levantar informações,
organizar e esclarecer aos agricultores no que se refere ao plano diretor

rural.

O pedido tem por finalidade além de colher informações, ter funcionário
capacitado para esclarecer aos agricultores como vai funcionar o plano

diretor rural, para aqueles que já possuem propriedade com zoneamento e
para aqueles que ainda não possuem.

Sem mais para o momento, aproveito para enviar minhas cordiais
saudações.

Câmara Municipal de Gramado, 29 de Julho de 2011.

_________________

Celso Fioreze

Vereador PSDB